2> VODALAND

FISA TEHNICA

Capac din otel zincat
URBAN COVER PRO
UNIFILL patrat 690x690
PL.600x600 Hext.100
Hin.60 cu inchizator,
clasa de sarcini B125

Cod produs: 30416.10-3

Clasa de incarcare
Lungime, mm
Latime, mm
inaltime, mm
Material

Garantia, luni

Varianta

Tip

Greutatea (capac+rama),
kg

Greutatea (capac), kg
Greutatea (ramei), kg

Pas liber
(lungimeaXlatimea), mm

Lungime/latime/inaltime
capac Unifill B125, mm

B125 conform EN 1433
690

690

100

Otel zincat

24

Pentru umplere cu pavaje (alta umpluturd)
H=60mm

Capac cu montaj ascuns

25,2

19,3
59

600X600

690/690/100

0750
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